RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS RELATIVAS AO

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

ANTÔNIO CARLOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e a Comissão

Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal nº

8.069/90, Lei Municipal n° 1.611/2019 e, ainda, Resolução nº 170/2014/CONANDA,

torna pública, em conformidade com o Item 6 do Edital 001/2019/CMDCA, a Relação

das Inscrições Deferidas e Indeferidas ao Processo de Escolha dos Membros do

Conselho Tutelar de Antônio Carlos:

Nº Nome Protocolo Situação

01 Beatriz de Sá Bianchetti 483/2019 INDEFERIDO

02 Geisa Goedert 529/2019 INDEFERIDO

03 Rosangela Borges dos Santos 561/2019 INDEFERIDO

04 Marisa Cristina de Oliveira Weber 596/2019 INDEFERIDO

05 Fayçal Mohamed Ismael 603/2019 DEFERIDO

06 Jardelina Pereira Duarte Polli 611/2019 INDEFERIDO

07 Elisandra Aparecida DalpossoTizzato  615/2019 DEFERIDO

08 Gabriela de Souza Martins Pauli 621/2019 INDEFERIDO

09 Sabrina Suelen de Souza 652/2019 INDEFERIDO

10 Romilda Machado Lucca 662/2019 INDEFERIDO

11 Leila das Neves Pereira 680/2019 INDEFERIDO

12 Sabrina Aparecida Vilvert 683/2019 INDEFERIDO

- Com relação aos candidatos n. 01, 02, 03, 04, 08, 09, 10, 11 e 12: Deverá ser

apresentado comprovante de residência, do Município de Antônio Carlos

superior a doze meses;

- Com relação aos candidatos n. 4, 6 e 12: Deverá ser apresentado documento

comprovante, ou complementando a experiência de no mínimo um ano na

promoção, proteção e defesa dos direitos da criança e do adolescente;

- Com relação aos candidatos n. 3, 5, 6, 7, 10 e 11: a certidão de antecedentes

criminais foi obtida pela própria Comissão, em diligência ao site da Polícia

Federal.

Relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao processo de escolha

dos Membros do Conselho Tutelar de Antônio Carlos